
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

 

Від  11 листопада   2024 року                                          №  170    

  

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування про доцільність  
позбавлення батьківських прав батька 

      

         Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Сімейного кодексу України, законів України «Про 
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини  від 11.11.2024р. № 50, 
виконавчий комітет міської ради  

                                                        ВИРІШИВ:    

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність 
позбавлення батьківських прав Д** М** П**, 29.04.19**р.н., відносно його 
сина Д** П** М**, 03.09.20**р.н. 

2. Висновок направити в Підволочиський районний суд.    
3. .Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету (керуючого справами) Марію ЛЕВИЦЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 


